[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ХУШУ

28.12.2023 ç.  № 599а-р
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2023 г. № 599а-р
село Комсомольское

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 18 июня 2016 г. №29 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», пункта 6 Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации дополнительных мер, направленных на снижение уровня производственного травматизма с тяжелыми последствиями в Чувашской Республике, утвержденного распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 09.06.2023 г. №615-р:
1.
Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2024 год.
2.
Пресс-секретарю главы муниципального округа разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Комсомольского муниципального округа в сети «Интернет» по адресу: www. komsml.cap.ru.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Илларионову М.А. – управляющего делами-начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Комсомольского муниципального округа.
Глава Комсомольского

муниципального округа
Чувашской Республики

                           Н.Н. Раськин
Приложение

к распоряжению администрации

Комсомольского муниципального округа
Чувашской Республики
от 29 декабря 2023 г. № 599а-р
План
ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2024 год

	N

п/п
	Наименование организаций, деятельность которых подлежит проверке
	Место нахождения
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Дата начала проверки
	Срок проведения проверки (в рабочих днях)

	1
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа - «Кетне» Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики
	429140, Чувашская Республика, с. Комсомольское, ул. 40 лет Победы, д.2
	Контроль по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение администрации Комсомольского муниципального округа
	июнь
	20

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Урмаевская средняя общеобразовательная школа» Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики
	429153, Чувашская Республика, с.Урмаево, ул. Школьная, д.3
	Контроль по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение администрации Комсомольского муниципального округа
	октябрь
	20